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Teplárna Liberec

PS250 - Kotel K16

Stojan typu: nástěnný 19" RACK 42U 800x800 - stávající
Rozvaděč: nový OR 19" 144xSC 4U
Příslušenství: box pro uložení rezerv kabelu, 1U výklopný
Konektory: 144x SC/PC
ukončit vlákna 1-144

PS356 - PVS Cihlářská

Stojan typu: nástěnný 19" RACK 8U 600x500 -stávající
Rozvaděč: nový OR 19 SB-48SC 2U
Příslušenství: box pro uložení rezerv kabelu, 1U výklopný
Konektory: 28x SC/PC
ukončit vlákna 1-24 (25-48 z PS250)
ukončit vlákna 1-4 (1-4 z PS357), vlákna 5-12 ponechat v rezervě

PS362 - Neuman Josef

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (1-4 z PS250), vlákna 5-12 ponechat v rezervě

PS355 - VS1 Rochlice

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit pouze trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 9-12 (93-96 z PS250), vlákna 1-8 ponechat v rezervě

PS354 - VS2 Rochlice

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit pouze trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 5-8 (89-92 z PS250), provařit vlákna 1-4 a 9-12

PS353 - VS3 Rochlice

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit pouze trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (85-88 z PS250), provařit vlákna 5-12

PS363 - FlaktGroup

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit pouze trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (73-76 z PS250), vlákna 5-12 ponechat v rezervě

PS357 - VS Na Lukách

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (25-28 z PS250), vlákna 5-12 ponechat v rezervě

PS358 - PRECIOSA

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (17-20 z PS250), vlákna 5-12 ponechat v rezervě

PS359 - Zavadilová, Mostecká 663

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (13-16 z PS250), vlákna 5-12 ponechat v rezervě

PS360 - OD Kaufland

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (9-12 z PS250), vlákna 5-12 ponechat v rezervě

PS361 - JTH Park

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit pouze trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 5-8 (5-8 z PS250), provařit vlákna 1-4 a 9-12

PS352 - IMMOPRETT

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (21-24 z PS250), vlákna 5-12 ponechat v rezervě

PS351 - Neuman Development

Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (77-80 z PS250), vlákna 5-12 ponechat v rezervě
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Stojan typu: nástěnný 19" RACK 12U 600x500
Rozvaděč: OR 19 SB-96SC 2U
Příslušenství: box pro uložení rezerv kabelu, 1U výklopný
Konektory: 96x SC/PC
ukončit vlákna 1-96   (vlákna 1-24 jsou vlákna 49-72 z PS250)

SM mOK 72 vl.  směr OS1, KK u PS317 směr D8

tr.
č.2

tr.
č.1

tr.č.2

tr.č.1

15

SM mOK 96 vl.  směr PS30715

SM mOK 48 vl.  směr PS 308
15

vl.
1-

12

vl
.1

3-
24

vl.1-12

vl.13-24

SM mOK 24 vl.  směr KK u PS 317
15

tr.č.4

tr.č.3
tr.25-36

vl.37-48

tr.č.1
vl.1-12

tr.
č.4

tr.
č.3

vl
.2

5-
36

vl
.3

7-
48

tr.č.3
vl.25-36

tr.č.4
vl.37-48

15 15

15

15

15
15

OR

rez.

nový 19" RACK 12U
600x500

OR 19" 96xSC 2U

box rezerv 1U

tr.
č.2

tr.
č.1

vl.
1-

12

vl
.1

3-
24

tr.
č.4

tr.
č.3

vl
.2

5-
36

vl
.3

7-
48

tr.
č.5

vl
.4

9-
60

tr.
č.6

vl
.6

1-
72

směr D8

stávající rezerva 70m mOK 24vl.
u PS317 - PVS

kabelová komora - z lokality D7

stávající rezervu přefouknout do KK k OS2

navazuje lokalita D7

mOK 24vl.

70

n
o

vý
 o

pt
ic

ký
 b

ox

n
o

vý
 o

pt
ic

ký
 b

ox

SM mOK 144 vl.  směr OS2, PS250

50

50

tr.
č.2

vl
.2

1-
24

tr.
č.3

vl
.2

5-
36

tr.č.1
vl.1-12

tr.č.2
vl.13-24

S
M

 m
O

K
 2

4
 v

l. 
30

tr.
č.2

vl
.1

3-
24

tr.
č.1

vl.
1-

12

SM mOK 72 vl. 

tr.
č.4

vl
.3

7-
48

tr.
č.1

vl.
1-

12

tr.
č.5

vl
.4

9-
60

tr.
č.6

vl
.6

1-
72

tr.
č.7

vl
.7

3-
84

tr.
č.8

vl
.8

5-
96

tr.č.3
vl.25-36

tr.č.4
vl.37-48

sm
ě

r 
P

S
 3

5
6

, 
D

6

 směr OS4, D7

SM mOK 24 vl.  směr PS353

50

30

tr.
č.1

vl.
1-

12

tr.č.1
vl.1-12 SM mOK 24 vl. 

tr.
č.2

vl
.1

3-
24

 směr D7

50SM mOK 72 vl. 

 směr OS3

15SM mOK 12 vl. 
 směr PS363

tr.č.1
vl.1-4

tr.č.2
vl.13-24

tr.č.3
vl.29-32

tr.č.3
vl.33-36

tr.č.4
vl.37-48

tr.č.1
vl.1-12

tr.č.1
vl.5-8

n
o

vý
 o

pt
ic

ký
 b

ox

tr.č.5
vl.59-60

tr.
č.5

vl
.4

9-
60

tr.
č.6

vl
.6

1-
72

tr.č.6
vl.61-72

tr.č.1
vl.1-12

tr.č.2
vl.13-24

tr.
č.5

vl
.4

9-
60

tr.
č.6

vl
.6

1-
72

tr.
č.7

vl
.7

3-
84

tr.
č.8

vl
.8

5-
96

30

15

30

tr.
č.9

vl
.9

7-
10

8

tr.
č.1

0
vl

.1
09

-1
20

tr.
č.

11
vl

.1
21

-1
32

tr.
č.1

2
vl

.1
33

-1
44

tr.č.5
vl.49-60

tr.č.6
vl.60-72

tr.č.3
vl.25-28

tr.č.5
vl.49-60

tr.č.6
vl.61-72

30

50

50

30 50

15

D3

D8

Kotel

Bída

Králův Háj

Cihlářská

PS317

D6

D7

Zelené Údolí

D1

D2D2
D4

KNL

PŘEHLED LOKALIT

30

42
0

m
 S

M
 m

O
K

 1
2

 v
l. 

OS2

50

30
nová optická spojka OS2

Mostecká, u PS359
nová kabelová komora

50

29
0

m
 S

M
 m

O
K

 1
2

 v
l. 

30

120m SM mOK 12 vl. 

SM mOK 144 vl.  směr OS1, PS250

30

50

tr.
č.2

vl
.2

1-
24

tr.
č.3

vl
.2

5-
36

tr.č.1
vl.1-4

tr.č.1
vl.5-12

S
M

 m
O

K
 1

4
4

 v
l. 5

0

tr.
č.4

vl
.3

7-
48

tr.
č.3

vl
.2

5-
36

SM mOK 12 vl. 

tr.
č.4

vl
.3

7-
48

tr.
č.2

vl
.1

3-
16

tr.
č.5

vl
.4

9-
60

tr.
č.6

vl
.6

1-
72

tr.
č.7

vl
.7

3-
84

tr.
č.8

vl
.8

5-
96

sm
ě

r 
O

S
3

 G
ry

g
a

r

 směr PS360

tr.
č.9

vl
.9

7-
10

8

tr.
č.1

0
vl

.1
09

-1
20

tr.
č.

11
vl

.1
21

-1
32

tr.
č.1

2
vl

.1
33

-1
44

tr.
č.1

vl.
1-

8

tr.
č.2

vl
.1

7-
20

50

15SM mOK 12 vl. 
 směr PS359

tr.č.1
vl.5-12

tr.č.1
vl.1-4

30SM mOK 12 vl. 
 směr PS358

tr.č.1
vl.5-12

tr.č.1
vl.1-4

tr.
č.2

vl
.2

1-
24

tr.
č.2

vl
.1

3-
20

tr.
č.1

vl.
1-

12

tr.
č.5

vl
.4

9-
60

tr.
č.6

vl
.6

1-
72

tr.
č.7

vl
.7

3-
84

tr.
č.8

vl
.8

5-
96

tr.
č.9

vl
.9

7-
10

8

tr.
č.1

0
vl

.1
09

-1
20

tr.
č.

11
vl

.1
21

-1
32

tr.
č.1

2
vl

.1
33

-1
44

POZOR - průchozí OK
přerušit pouze trubičku č.1 a 2

tr.
č.2

vl
.1

3-
20

30

SM mOK 12 vl. 

 směr PS 352

tr.č.1
vl.1-4

tr.č.1
vl.5-12

SM mOK 12 vl.  směr PS351

30

tr.
č.1

vl.
1-

4

tr.
č.1

vl.
5-

12

nová optická spojka OS1
Horákové, u PS362

nová kabelová komora

POZOR - průchozí OK
přerušit pouze trubičku č.1

15

OS1

50

50

59
0

m
 S

M
 m

O
K

 1
4

4
 v

l. 
85m SM mOK 12 vl. 

SM mOK 144 vl.  směr PS250

15

50

tr.
č.3

vl
.2

5-
36

tr.č.1
vl.1-4

tr.č.1
vl.5-12

S
M

 m
O

K
 1

4
4

 v
l. 5

0

tr.
č.4

vl
.3

7-
48

tr.
č.3

vl
.2

5-
36

SM mOK 12 vl. 

tr.
č.4

vl
.3

7-
48

tr.
č.2

vl
.1

3-
24

tr.
č.5

vl
.4

9-
60

tr.
č.6

vl
.6

1-
72

tr.
č.7

vl
.7

3-
84

tr.
č.8

vl
.8

5-
96

sm
ě

r 
O

S
2

 směr PS362

tr.
č.9

vl
.9

7-
10

8

tr.
č.1

0
vl

.1
09

-1
20

tr.
č.

11
vl

.1
21

-1
32

tr.
č.1

2
vl

.1
33

-1
44

tr.
č.1

vl.
5-

12

tr.
č.1

vl.
1-

4

tr.
č.2

vl
.1

3-
24

tr.
č.1

vl.
5-

12

tr.
č.1

vl.
1-

4

tr.
č.5

vl
.4

9-
60

tr.
č.6

vl
.6

1-
72

tr.
č.7

vl
.7

3-
84

tr.
č.8

vl
.8

5-
96

tr.
č.9

vl
.9

7-
10

8

tr.
č.1

0
vl

.1
09

-1
20

tr.
č.

11
vl

.1
21

-1
32

tr.
č.1

2
vl

.1
33

-1
44

tr.
č.1

vl.
9-

12

- nově instal. optický mikrokabel

- trubička optického kabelu s 12ti vlákny

- optické vlákno

- délka rezervy mOK smotána na kab. kříži / ve stojanu

- nově instal. optický rozvaděč
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- optický pigtail pro ukončení vlákna

- svár optického vlákna


